

Disel AB

559213-1071

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Ingmar Ståhlman, Styrelseledamot

2025-01-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i att tillhandahålla tjänster inom data, installation och service-EL. Verksamheten bedrivs i Stockholm med omnejd.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	8 483 681	6 287 817	5 836 547	3 618 307
Resultat efter finansiella poster	605 673	758 756	513 636	340 318
Soliditet (%)	61	49	46	37

Bolaget har vuxit med fler anställda och underkonsulter och detta har bidragit till att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	467 147	449 853	967 000
Utdelning		-185 689		-185 689
Balanseras i ny räkning		449 853	-449 853	0
Årets resultat			628 498	628 498
Vid årets utgång	50 000	731 311	628 498	1 409 809

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	731 311
Årets resultat	628 498
Summa	1 359 809
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 359 809
Summa	1 359 809

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 483 681	6 287 817
Övriga rörelseintäkter		172 119	132 013
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 655 800	6 419 830
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 286 141	-1 465 987
Handelsvaror		-27 535	219 190
Övriga externa kostnader		-1 798 904	-1 697 392
Personalkostnader	2	-3 899 918	-2 688 033
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 380	-12 956
Summa rörelsekostnader		-8 035 878	-5 645 178
Rörelseresultat		619 922	774 652
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		310	96
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 559	-15 992
Summa finansiella poster		-14 249	-15 896
Resultat efter finansiella poster		605 673	758 756
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		190 000	-190 000
Summa bokslutsdispositioner		190 000	-190 000
Resultat före skatt		795 673	568 756
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 175	-118 903
Årets resultat		628 498	449 853

Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	110 760	127 300
Summa materiella anläggningstillgångar		110 760	127 300
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	25 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	445 149	348 398
Summa finansiella anläggningstillgångar		470 149	348 398
Summa anläggningstillgångar		580 909	475 698
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		326 878	354 413
Summa varulager m.m.		326 878	354 413
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 086 870	926 550
Övriga fordringar		9 892	236
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 830	90 577
Summa kortfristiga fordringar		1 134 592	1 017 363
Kassa och bank			
Kassa och bank		278 971	436 206
Summa kassa och bank		278 971	436 206
Summa omsättningstillgångar		1 740 441	1 807 982
Summa tillgångar		2 321 350	2 283 680

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		731 311	467 147
Årets resultat		628 498	449 853
Summa fritt eget kapital		1 359 809	917 000
Summa eget kapital		1 409 809	967 000
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	190 000
Summa obeskattade reserver		0	190 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		63 158	126 315
Summa långfristiga skulder		63 158	126 315
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		357 357	351 613
Skatteskulder		89 709	150 478
Övriga skulder		108 918	328 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		292 399	170 084
Summa kortfristiga skulder		848 383	1 000 365
Summa eget kapital och skulder		2 321 350	2 283 680

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året	9,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	140 256
Inköp	4 845
Utgående anskaffningsvärden	145 101

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-12 956
Årets avskrivningar	-21 385
Utgående avskrivningar	-34 341

Redovisat värde	110 760
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-08-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000
Redovisat värde	25 000

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	348 398
Årets insättningar och lämnade lån	96 751
Utgående anskaffningsvärden	445 149
Redovisat värde	445 149

Underskrifter

Årsredovisning för Diesel AB, 559213-1071
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Tullinge, 2025-01-02

Daniel Ingmar Ståhlman
Daniel Ingmar Ståhlman
Styrelseledamot
2025-01-02